
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/498/2023 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 6 października 2023 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2023 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 poz. 1270), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka Wielka,  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 280.657,26 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zmniejszenie o 18.000,00 zł, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 298.657,26 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 280.657,26 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 280.657,26 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o 53.059,01 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 26.921,70 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększając o 26.137,31 zł), dotacje na zadania bieżące – 

zwiększa się o 17.497,35 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o 210.100,90 zł,  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – bez 

zmian, obsługa długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zmiana o 0,00 zł, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W planie przychodów i rozchodów nie dokonuje się zmian. 

6) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy nie ulega zmianie. 

7) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2023 dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 70.019.533,92 zł z tego: 

- bieżące:   51.319.351,18 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6790



-  majątkowe: 18.700.182,74 zł 

b) wydatki ogółem: 80.201.562,49 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  49.375.314,02 zł z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 38.601.143,56 zł  

z tego:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  24.828.115,97 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13.773.027,59 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 3.633.982,35 zł -świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.249.720,70 zł -

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 :  

129.653,41 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 760.814,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  30.826.248,47 zł z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne : 30.826.248,47 zł   

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3:  

588.028,00 zł  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

mgr Ireneusz Myjak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6790



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIX/498/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 6 października 2023 roku 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIX/498/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 06.10.2023 r.  

 w złotych   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 65 016,55 0,00 20 000,00 85 016,55  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 0,00 20 000,00 27 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 750   Administracja publiczna 478 141,68 0,00 3 000,00 481 141,68  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 500,00 0,00 0,00 4 500,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 379 200,00 0,00 3 000,00 382 200,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 500,00 0,00 0,00 4 500,00  

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
28 197,00 0,00 43 200,00 71 397,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 25 703,00 0,00 43 200,00 68 903,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 703,00 0,00 43 200,00 68 903,00  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 470 565,00 0,00 5 000,00 11 475 565,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 520 700,00 0,00 5 000,00 2 525 700,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  

              Strona 1 z 3  

                  

 758   Różne rozliczenia 26 483 926,74 0,00 214 006,05 26 697 932,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6790



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 545 800,00 0,00 214 006,05 3 759 806,05  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 545 800,00 0,00 214 006,05 3 759 806,05  

 801   Oświata i wychowanie 1 891 899,96 0,00 10 000,00 1 901 899,96  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 721 050,00 0,00 10 000,00 731 050,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00  

 852   Pomoc społeczna 868 613,24 0,00 3 288,21 871 901,45  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 602,85 0,00 3 288,21 249 891,06  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

133 752,85 0,00 3 288,21 137 041,06  

 855   Rodzina 4 285 339,95 0,00 163,00 4 285 502,95  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 3 090,00 0,00 163,00 3 253,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 080,00 0,00 163,00 3 243,00  

 bieżące razem: 51 020 693,92 0,00 298 657,26 51 319 351,18  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 500,00 0,00 0,00 4 500,00  

 
             Strona 2 z 3  

  

 majątkowe  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 -18 000,00 0,00 282 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 -18 000,00 0,00 282 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
300 000,00 -18 000,00 0,00 282 000,00  

 majątkowe razem: 18 718 182,74 -18 000,00 0,00 18 700 182,74  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00 0,00 0,00 220 160,00  

  

 Ogółem: 69 738 876,66 -18 000,00 298 657,26 70 019 533,92  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 660,00 0,00 0,00 224 660,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 Strona 3 z 3   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6790



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXIX/498/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 6 października 2023 roku 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX/498/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 06.10.2023 r. 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 861 620,55 378 120,55 378 120,55 1 800,00 376 320,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 500,00 1 483 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -610,00 -610,00 -610,00 0,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 610,00 20 610,00 20 610,00 0,00 20 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 620,55 398 120,55 398 120,55 1 800,00 396 320,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 500,00 1 483 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 083 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -610,00 -610,00 -610,00 0,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 610,00 20 610,00 20 610,00 0,00 20 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 359 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 359 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 28 197,00 28 197,00 28 197,00 20 391,00 7 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 397,00 71 397,00 28 197,00 20 391,00 7 806,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 25 703,00 25 703,00 25 703,00 18 321,00 7 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 903,00 68 903,00 25 703,00 18 321,00 7 382,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 588 700,40 313 500,40 293 500,40 38 080,00 255 420,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 700,40 313 500,40 293 500,40 38 080,00 255 420,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

 75415  
Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 408 946,04 25 728 770,77 22 608 851,92 18 749 977,06 3 858 874,86 2 273 030,00 846 888,85 0,00 0,00 0,00 4 680 175,27 4 680 175,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 506,05 219 506,05 37 758,70 32 258,70 5 500,00 17 497,35 164 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 622 952,09 25 942 776,82 22 641 110,62 18 776 735,76 3 864 374,86 2 290 527,35 1 011 138,85 0,00 0,00 0,00 4 680 175,27 4 680 175,27 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 728 485,21 17 048 309,94 16 399 409,70 14 649 837,28 1 749 572,42 0,00 648 900,24 0,00 0,00 0,00 4 680 175,27 4 680 175,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 859,95 162 859,95 26 734,95 26 734,95 0,00 0,00 136 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 885 845,16 17 205 669,89 16 420 644,65 14 671 072,23 1 749 572,42 0,00 785 025,24 0,00 0,00 0,00 4 680 175,27 4 680 175,27 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 600 095,67 1 600 095,67 1 520 776,40 1 279 548,78 241 227,62 0,00 79 319,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 651,40 21 651,40 8 151,40 2 651,40 5 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 621 747,07 1 621 747,07 1 528 927,80 1 282 200,18 246 727,62 0,00 92 819,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6790



 
  

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 184 654,34 3 184 654,34 910 532,00 811 062,00 99 470,00 2 227 358,00 46 764,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 264,95 28 264,95 1 767,60 1 767,60 0,00 17 497,35 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 212 919,29 3 212 919,29 912 299,60 812 829,60 99 470,00 2 244 855,35 55 764,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 263 330,00 263 330,00 254 077,00 226 030,00 28 047,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 691,90 2 691,90 441,90 441,90 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 021,90 266 021,90 254 518,90 226 471,90 28 047,00 0,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 781 670,00 781 670,00 742 191,00 702 405,00 39 786,00 0,00 39 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 015,95 783 015,95 742 411,95 702 625,95 39 786,00 0,00 40 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 263 443,00 263 443,00 247 953,00 229 238,00 18 715,00 0,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 691,90 2 691,90 441,90 441,90 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 134,90 266 134,90 248 394,90 229 679,90 18 715,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 452 069,09 2 452 069,09 1 615 923,14 1 018 517,10 597 406,04 0,00 836 145,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 288,21 3 288,21 637,31 0,00 637,31 0,00 2 650,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 455 357,30 2 455 357,30 1 616 560,45 1 018 517,10 598 043,35 0,00 838 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 135 283,15 1 135 283,15 999 718,20 842 793,10 156 925,10 0,00 135 564,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 288,21 3 288,21 637,31 0,00 637,31 0,00 2 650,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 571,36 1 138 571,36 1 000 355,51 842 793,10 157 562,41 0,00 138 215,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 362 514,10 4 362 514,10 517 504,10 434 625,62 82 878,48 27 000,00 3 818 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 362 677,10 4 362 677,10 517 667,10 434 788,62 82 878,48 27 000,00 3 818 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 243,00 3 243,00 3 243,00 3 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 942 156,43 3 401 945,67 3 272 292,26 112 563,00 3 159 729,26 0,00 0,00 129 653,41 0,00 0,00 540 210,76 540 210,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 937 156,43 3 401 945,67 3 272 292,26 112 563,00 3 159 729,26 0,00 0,00 129 653,41 0,00 0,00 535 210,76 535 210,76 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 114 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 920 905,23 49 094 656,76 38 548 084,55 24 801 194,27 13 746 890,28 3 616 485,00 6 039 619,80 129 653,41 0,00 760 814,00 30 826 248,47 30 826 248,47 588 028,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 310,00 -10 310,00 -10 310,00 -5 500,00 -4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 967,26 290 967,26 63 369,01 32 421,70 30 947,31 17 497,35 210 100,90 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 201 562,49 49 375 314,02 38 601 143,56 24 828 115,97 13 773 027,59 3 633 982,35 6 249 720,70 129 653,41 0,00 760 814,00 30 826 248,47 30 826 248,47 588 028,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 2 z 2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6790



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXIX/498/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 6 października 2023 roku 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIX/498/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 06.10.2023 r. 

        

 

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone DOCHODY 

    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 197,00 43 200,00 71 397,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 25 703,00 43 200,00 68 903,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 703,00 43 200,00 68 903,00 

852   Pomoc społeczna 172 152,85 3 288,21 175 441,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 752,85 3 288,21 137 041,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 752,85 3 288,21 137 041,06 

855   Rodzina 4 256 329,95 163,00 4 256 492,95 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 080,00 163,00 3 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 080,00 163,00 3 243,00 

Razem: 4 739 040,34 46 651,21 4 785 691,55 

        

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6790



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIX/498/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 6 października 2023 roku 
        

       

Załącznik nr 4 do Uchwały 
nr LXIX/498/2023 Rady 

Gminy Kamionka Wielka z 
dnia 06.10.2023 r. 

        

        

 

        

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone WYDATKI 

 

        

Dz.  Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki     ogółem Wydatki bieżące 

w tym:   

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6  7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalnosć 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony państwa oraz sądownictwa 
43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 43 200,00 

 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 43 200,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalnośc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
3 288,21 3 288,21 0,00 637,31 2 650,90 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczeniea emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 288,21 3 288,21 0,00 637,31 2 650,90 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6790



855  Rodzina 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z 

ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85503 Karta Dużej Rodziny 
163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
OGÓŁEM zmiany 46 651,21  46 651,21  163,00  637,31  45 850,90  

        

  Razem przed zmianą: 4 728 930,13     

  zmiana: 46 651,21     

  Razem po zmianie: 4 775 581,34     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6790



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXIX/498/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 6 października 2023 roku 

 
Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXIX/498/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 06.10.2023 r.  

           

 
  Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2023  

  
   

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 483 500,00 0,00 1 483 500,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00 0,00 130 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  40 000,00 0,00 40 000,00  

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 40 000,00 0,00 40 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 893 000,00 0,00 893 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 0,00 790 000,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 790 000,00 0,00 790 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

103 000,00 0,00 103 000,00 

 

    
Dotacje dla podmiotów prywatnych do budowy oczyszczalni 
przydomowych oraz przyłączy kanalizacyjnych 

103 000,00 0,00 103 000,00  

  01095  Pozostała działalność 460 500,00 0,00 460 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 500,00 0,00 460 500,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 460 500,00 0,00 460 500,00  

 600   Transport i łączność 11 451 890,69 0,00 11 451 890,69  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 241 246,57 0,00 4 241 246,57  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00  

    Budowa chodników na terenie gminy 400 000,00 0,00 400 000,00  

    Budowa chodników-dokumentacja 70 000,00 0,00 70 000,00  

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

771 246,57 0,00 771 246,57 
 

    Budowa chodników na terenie gminy - RFIL 771 246,57 0,00 771 246,57  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

    Budowa chodników na terenie gminy - Polski Ład 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 147 421,12 0,00 2 147 421,12  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 147 421,12 0,00 2 147 421,12  

    Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego   384 824,38 0,00 384 824,38  

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 35 000,00 0,00 35 000,00  

    Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 1 677 596,74 0,00 1 677 596,74  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 063 223,00 0,00 5 063 223,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 063 223,00 0,00 5 063 223,00  

    Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Wolniki w m.Mszalnica 5 000 493,00 0,00 5 000 493,00  

    
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - 
dokumentacja projektowo-budowlana 

62 730,00 0,00 62 730,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 0,00 170 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 0,00 170 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00  

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 170 000,00 0,00 170 000,00  

 710   Działalność usługowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Zmiana planu przestrzennej zabudowy 30 000,00 0,00 30 000,00  

 750   Administracja publiczna 3 321 382,00 0,00 3 321 382,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 317 828,00 0,00 317 828,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 263,81 0,00 305 263,81  

    Program Cyfrowa Gmina 305 263,81 0,00 305 263,81  

   6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 

7 564,19 0,00 7 564,19  

    Zwrot niewykorzystanej dotacji Cyfrowa Gmina 7 564,19 0,00 7 564,19  

  75095  Pozostała działalność 3 003 554,00 0,00 3 003 554,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 554,00 0,00 603 554,00  

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka Wielka 

603 554,00 0,00 603 554,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6790



 
   

Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej 
naterenie gminy Kamionka Wielka - Polski Ład 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 
 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 200,00 5 000,00 280 200,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 275 200,00 0,00 275 200,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 640,00 0,00 192 640,00  

    Zakup samochodu pożarniczego OSP Mszalnica 192 640,00 0,00 192 640,00  

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 560,00 0,00 82 560,00  

    Zakup samochodu pożarniczego OSP Mszalnica 82 560,00 0,00 82 560,00  

  75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 5 000,00 5 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 

    Dotacja do SWOPR na zakup łodzi poliuretanowej 0,00 5 000,00 5 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 680 175,27 0,00 4 680 175,27  

  80101  Szkoły podstawowe 4 680 175,27 0,00 4 680 175,27  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 197,16 0,00 1 744 197,16  

    Adaptacja pomieszczeń SP Mystków na cele społeczno-kulturalne 75 500,00 0,00 75 500,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 638 897,16 0,00 1 638 897,16  

    Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00 0,00 29 800,00  

   6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 935 978,11 0,00 2 935 978,11  

    Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - RFIL 2 935 978,11 0,00 2 935 978,11  

 851   Ochrona zdrowia 136 202,00 0,00 136 202,00  

  85195  Pozostała działalność 136 202,00 0,00 136 202,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 202,00 0,00 136 202,00  

    Budowa tężni solankowej 136 202,00 0,00 136 202,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 210,76 - 5 000,00 535 210,76  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 80 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 
 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dofinansowanie OZE 30 000,00 0,00 30 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 210,76 0,00 380 210,76  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 210,76 0,00 380 210,76  

    Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 15 210,76 0,00 15 210,76  

    Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 365 000,00 0,00 365 000,00  

  90095  Pozostała działalność 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00  

    Budowa bazy sprzętowej gminy Kamionka Wielka 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    zakup środka trwałego UG 50 000,00 0,00 50 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 187,75 0,00 67 187,75  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 187,75 0,00 67 187,75  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 187,75 0,00 42 187,75  

    Małopolskie świetlice wiejskie 2023 (Bogusza) 11 676,00 0,00 11 676,00  

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy 30 511,75 0,00 30 511,75  

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 

    
Dotacja celowa dla GOK - dokumentacja techniczna budowy 
siedziby GOK 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 926   Kultura fizyczna 8 670 500,00 0,00 8 670 500,00  

  92601  Obiekty sportowe 8 645 000,00 0,00 8 645 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00  

    Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej 70 000,00 0,00 70 000,00  

    Modernizacja boiska sportowego LKS Mszalnica 35 000,00 0,00 35 000,00  

    Modernizacja placów zabaw w Kamionce Wielkiej 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Przebudowa piłkochwytów przy boisku w Kamionce Wielkiej 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w Kamionce Małej 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 415 000,00 0,00 8 415 000,00 
 

    
Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej - Polski 
Ład 

8 415 000,00 0,00 8 415 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 500,00 0,00 25 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00  

    
Modernizacja sportowej infrastruktury szkolnej - boiska przy SP w 
Mystkowie 

25 500,00 0,00 25 500,00  

   

 Razem 30 826 248,47 0,00 30 826 248,47  

 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6790



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXIX/498/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 6 października 2023 roku 

 

       

Załącznik nr 6 
do Uchwały nr 
LXIX/498/2023 

Rady Gminy 
Kamionka 

Wielka z dnia 
06.10.2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym : 

   Zmiana 
Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych na 

rok 2023 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2023 

1 2 3 4  4 5 7 

630  Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 273 030,00 17 497,35 2 290 527,35 498 158,00 1 792 369,35 

 80104 Przedszkola 2 227 358,00 17 497,35 2 244 855,35 498 158,00 1 746 697,35 

  dotacje celowe 498 158,00 17 497,35 515 655,35 498 158,00 17 497,35 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

1 729 200,00  1 729 200,00 0,00 1 729 200,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

45 672,00 

 

45 672,00 0,00 45 672,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty 
45 672,00  45 672,00 0,00 45 672,00 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 103 955,00  103 955,00 52 000,00 51 955,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 103 955,00  103 955,00 52 000,00 51 955,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 52 000,00  52 000,00 52 000,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

51 955,00  51 955,00 0,00 51 955,00 

855  Rodzina 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 500,00 0,00 1 062 500,00 1 042 000,00 20 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 20 500,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 20 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego : 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

  
dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

  Razem dotacje na wydatki bieżące 3 616 485,00 17 497,35 3 633 982,35 1 607 158,00 2 026 824,35 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00  50 000,00 0,00 50 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00  50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 103 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 103 000,00 

600  Transport i łączność 0,00  0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6790



  dotacje celowe  0,00  0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  

dotacja celowa dla GOK na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 258 000,00 5 000,00 263 000,00 25 000,00 238 000,00 

        

  Dotacje ogółem  3 874 485,00 22 497,35 3 896 982,35 1 632 158,00 2 264 824,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6790


		2023-10-19T12:11:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




